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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36315771B

2. Emri i subjektit HAJRI   HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2005

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Nazmi Rushiti", 
Bulevardi "Eles Isufi",  HB-CA TV në ndërtesën me numër 
pasurie Nr.18/184, Zona kadastrale Nr.2932, përballë 
telekomit Peshkopi. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TV-Kabllor HAJRI HOXHA
E-Mail: hajrihoxha59@gmail.com  
Telefon:  068 6315400 
Kutia Postare: 068 6504007 068 6504007

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070087-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344702-02-10
Objekti ishte            ("Televizion kabllor")          u be            ("Televizion kabllor,si dhe 
Televizion me frekuenca lokale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
TV DIBRA VIZION Në ADRESEN : Lagja"Nazmi Rushiti",Rruga(Bulevardi)"Eles 
Isufi"kati i II-të,ndërtesa përballë TELEKOMIT.;         "

Lista e Dokumenteve:

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515159-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplkim per ndryshim te objektit te aktivitetit, ndryshim te 
adreses kryesore, dhe mbyllje te adreses dytesore. Deklarim numer kontakti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0218 2 3859")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("068 2031555")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor,si dhe Televizion me frekuenca lokale.")          u 
be            ("Televizion kabllor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
HB-CA TV në adresën : Lagjja "Gjok Doçi" , Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",ndërtesa 
përballë telekomit,kati i dytë-Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         ;         PESHKOPI;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         TV 
DIBRA VIZION Në ADRESEN : Lagja"Nazmi Rushiti",Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi"kati i 
II-të,ndërtesa përballë TELEKOMIT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Certifikate vdekje (ose vendim gjykate i shpallur i vdekur)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150339-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Deklarim i numrit të kontaktit. Deklarim i Email. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1701AC5F-0D46-442F-90C4-7EDF0D2E3F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF742C7-27E0-45E0-8D64-80E27F31F58D
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Telefon ishte            ("0218 2 3859")          u be            ("")         
Telefon_1 ishte            ("068 2031555")          u be            ("068 6315400")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hajrihoxha59@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Nazmi Rushiti", Bulevardi "Eles Isufi",  HB-CA TV në ndërtesën me numër 
pasurie Nr.18/184, Zona kadastrale Nr.2932, përballë telekomit Peshkopi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
HB-CA TV në adresën : Lagjja "Gjok Doçi" , Rruga(Bulevardi)"Eles Isufi",ndërtesa 
përballë telekomit,kati i dytë-Peshkopi.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-342135-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("HAJRI   HOXHA")          u be            ("TV-Kabllor HAJRI 
HOXHA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658989-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:15/08/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5205F6-5E14-468D-B38C-0463A6BE5AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB53FB-4669-4DB1-9AD2-F00197B0D7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34BC598-A872-4FC2-A967-0C1D2173D84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B6184C-30C8-4967-870B-D727B34C3392


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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